
GEMEENTEBARENDRECHT 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Gemeenteraad: Zaaknummer: 
Bestemmingsplan Herziening 29 oktober 2019 108908 
Vaanpark, Carnisseweg 48 Commissie Ruimte 

1 oktober 2019 

De raad van de gemeente Barendrecht; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 17 september 2019; 

gezien het advies van Commissie Ruimte op 1 oktober 2019; 

overwegende, dat 

• Herontwikkeling van het woon-werkperceel naar 2 woonkavels aan de Carnisseweg 48 leidt 
tot een verbetering van de ruimtelijke kwaliteit; 

• Ten behoeve van de ontwikkeling een aanpassing van bestemmingsplan Vaanpark 
noodzakelijk is; 

• Het ontwerpbestemmingsplan Herziening Vaanpark, Carnisseweg 48 voor 6 weken ter inzage 
heeft gelegen; 

• Tijdens de ter inzage legging van het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen binnen zijn 
gekomen; 

BESLUIT: 
1. Bestemmingsplan Herziening Vaanpark, Carnisseweg 48 ongewijzigd vast te stellen 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 29 oktober 2019. 

De voorzitter, 

ç ç? 
~ .ca..drs. J. van Belzen 

~('~~\je.of ~Q.A.~ 

- 


